

مصرف بیش از ۷.۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: در هشت ماهه نخست امسال مصرف گاز طبیعی در این استان ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی گفت: امسال در استان فارس در فصل گرم روزانه ۴۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف شده است. او بابیان اینکه میزان مصرف گاز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد کاهش داشته است، افزود: میزان مصرف گاز طبیعی در مدت مشابه پارسال هفت میلیارد و ۹۸۰ میلیون مترمکعب بوده است. به گفته مدیرعامل شرکت گاز فارس، باهدف بهینه‌سازی مصرف گاز در استان و سرد شدن هوا و افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، امسال مصرف سوخت نیروگاه‌ها محدود شده است. حسینی یادآور شد: در استان فارس بیش از یک میلیون و ۴۶۴ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند.



رئیس اتاق بازرگانی استان فارس:

سازوکاری برای استفاده از انرژی ارزان قیمت کشور برای رونق تولید در نظر گرفته شود



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: در شرایط امروز باید انرژی ارزان قیمت در کشور تولید شود و همچنین سازوکاری در نظر گرفته شود تا از انرژی ارزان قیمت کشور برای رونق

تولید و صادرات استفاده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی گفت: مزیت کشور ما، انرژی است و باید از این پتانسیل‌ها برای ثروت آفرینی و ایجاد رفاه عمومی استفاده شود. رازقی اظهار داشت: ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف فناوری و اطلاعات از جمله نرم‌افزار و صادرات آن وجود دارد که این بخش در استان نیازمند حمایت بیشتر وزارتخانه برای گسترش و توسعه است. وی اضافه کرد: پدیده فناوری اطلاعات و ارتباطات پدیده نسبتاً جدیدی در کشور ماست لذا وجود ابزارهای نظارتی برای مشخص بودن مسیر حرکت شرکت‌ها امری مهم و ضروری است که باید موردتوجه قرار گیرد.

در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان فارس

صورت گرفت:

ارائه جدیدترین اختراعات اساتید و دانشجویان دانشگاه پیام نور فارس



در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان فارس، جدیدترین دستاوردهای پژوهشی، اختراعات و موفقیت‌های دانشجویان دانشگاه پیام نور فارس به نمایش گذاشته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این نمایشگاه اختراعات متعددی از سوی دانشجویان و اساتید مراکز و واحدهای استان فارس در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است که از جمله آن‌ها می‌توان به ساخت الکتروود و دستگاه کنترل ترانزیستور اثر میدانی حساس به یون (ISFET)، بورد دیجیتال اتوماتیک با کنترل به‌صورت بدون سیم، دستگاه پتانسیوسنات و گالوانوستات (PGSTAT)، پمپ هموزنایزر، انواع نانو کود گیاهی، میزخاتم و صنایع دستی، دستگاه استخراج نفت و... اشاره کرد.

وانتبارها بدون اخذ بارنامه مجوز تردد در جاده‌های بین شهری را نخواهند داشت



بین شهری را دارند، هر چه سریع‌تر برای دریافت کارت هوشمند راننده و ناوگان به مراجع ذیصلاح مراجعه کنند. معاون حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در ادامه با اشاره به این مطلب که انجام هرگونه عملیات حمل‌ونقل جاده‌ای کالا توسط انواع ناوگان باری بایستی تحت صحابت برنامه به‌عنوان (یک سند رسمی دولتی) انجام پذیرد افزود: لازمه صدور بارنامه برای رانندگان و ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای داشتن صلاحیت‌های فردی راننده و ناوگان است که در این خصوص رانندگان بایستی از قبل نسبت به دریافت کارت هوشمند رانندگی و ناوگان اقدام کرده باشند.

کار قرار گرفته است. وی افزود: با توجه به الزامی بودن دریافت کارت هوشمند و بارنامه از سوی ناوگان وانت‌بار از سال ۹۴ و اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده و گذشت زمان مناسب برای تطبیق این دسته ناوگان با ضوابط قانونی با هماهنگی انجام‌شده با قرارگاه‌های پلیس‌راه شمال و جنوب فارس در سال جاری به‌زودی از تردد ناوگان وانت‌بار حامل انواع کالا فاقد بارنامه در جاده‌های برون‌شهری جلوگیری می‌شود. یزدانی گفت: به همین منظور لازم است مالکان و رانندگان این دسته ناوگان که قصد فعالیت در جاده‌های

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از ممنوعیت تردد وانت‌بارهای حامل کالا بدون اخذ بارنامه در جاده‌های بین‌شهری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، علی یزدانی در جلسه بررسی و ارزیابی فعالیت‌های ماهانه ادارات ستادی ایمنی و ترافیک و حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و مسافر استان اظهار داشت: با توجه به افزایش تقاضا در حمل‌ونقل ناوگان وانت‌بار بین‌شهری به دلیل پایین بودن کرایه حمل، تخلیه آسان و سرعت بارگیری بالا، ضرورت اخذ بارنامه از طریق شرکت‌های حمل‌ونقل کالا در دستور

تأکید امام جمعه شیراز بر هم‌افزایی و هم‌اندیشی برای رفع دغدغه‌های مردم در جمع نمایندگان تشکل‌های دانشجویی



دیدار صمیمی اعضای تشکل‌های دانشجویی استان فارس با نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز با تبریک به مناسبت روز دانشجو گفت: هرروز، روز دانشجو است و دانش و دانشجو موجب پیشرفت کشور است. امام‌جمعه شیراز در این دیدار با دانشجویان در عرصه‌های مختلف مانند سیاسی، علمی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موجب رشد کشور شویم. حجت‌الاسلام والمسلمین لطف‌الله دژکام حضور در بین دانشجویان را لحظاتی سرشار از تازگی دانست و خواستار ادامه‌دار بودن چنین نشست‌هایی شد. او با اشاره به تأکید آیات قرآن عنوان کرد: دانش و دانشجو موجب ارتقای انسان می‌شود که دانشجویان باید دوران دانشجویی را برای خود یک مقام معنوی فرض کرده زیرا هرچه دانش افزایش یابد، انسان به سمت خدا می‌رود.

دژکام در بخش دیگری از صحبت‌های خود، دانشجویان را به تلاش برای تحقق دانشگاه‌های نسل سوم و چهارم فراخواند.

همه دردهای مشترک داریم، با وحدت و همدلی برای آبادانی کشور و رفع نیازهای مردم تلاش کنیم. او دانشجویان را به انتقاد متعادل، همراه با حفظ اخلاق‌مداری در زمان انتخابات مجلس شورای اسلامی دعوت کرد. در این برنامه به‌صورت قرعه ۱۰ دانشجو به نمایندگی از تشکل‌های دانشجویان استان فارس به بیان پرسش‌ها، پیشنهادها و انتقادات خود در زمینه‌های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و نیازهای جامعه پرداختند. در این دیدار، دانشجویان، فعالیت‌ها و اقدامات ولی فقیه در استان فارس در عرصه‌های مختلف را موجب رشد و شکوفایی ویژه‌ای در این استان عنوان کردند و از برگزاری چنین نشستی استقبال کردند. در این مراسم، دکتر مهرداد لطفی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حجت‌الاسلام والمسلمین حمید مقامی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر علی اکبری معاون درمان و دکتر کوروش عزیززی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه نیز حضور داشتند.

کازرون

برگزاری مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان در مرکز آموزش ۰۷ کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان دوره‌دیده این مرکز با حضور مسئولین، فرماندهان و جمعی از خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران برگزار شد. در ادامه از زحمات و تلاش‌های تعدادی از کارکنان نمونه مرکز با اهدای لوح تقدیر و هدیه از فداکاری و ایثارگری جمعی از خانواده‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان دوران دفاع مقدس تقدیر و تشکر شد. سرهنگ مجتبی واحدی فرمانده مرکز گفت: مدت‌هاست که دشمن قسم‌خورده ما درصدد آسیب رساندن به نظام اسلامی و کشور عزیزمان است که با هوشیاری ملت بزرگ ایران و هدایت‌های پیامبرگونه مقام معظم رهبری با شکست مواجه شده‌اند.

صباحی را به‌عنوان امام‌جمعه جدید کازرون تبریک و گزارشی از وضعیت کشاورزی شهرستان در سال زراعی جاری ارائه و از خدمات مجموعه کارکنان این مدیریت در پیشبرد اهداف سازمانی تقدیر و تشکر کرد. رشیدی بابیان اینکه تمام سعی و توان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در راستای ارتقای امنیت غذایی و خودکفایی و ارائه خدمات در تمام بخش‌ها به بهره‌برداران بخش کشاورزی است گفت: تلاش داریم سطح علمی کشاورزان را بالا ببریم و کشاورزان را با دانش روز کشاورزی آشنا کنیم. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به اقدامات انجام‌گرفته در بخش کشاورزی این شهرستان گفت: توسعه و توجه به بخش کشاورزی از زمینه‌های حمایت از رونق تولید است و برای تحقق پیام مقام معظم رهبری در این بخش باید تهدیدها را تبدیل به فرصت کنیم. در ادامه حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه جدید شهر کازرون ضمن تقدیر از زحمات کارکنان جهاد کشاورزی این شهرستان گفت: بخش کشاورزی به جهت اهمیت خاص باید بیشتر از گذشته موردتوجه و حمایت قرار گیرد و با توجه با شعار سال، رونق تولید در بخش کشاورزی و تکیه بر اقتصاد مقاومتی از عوامل پایداری کشور و نظام اسلامی و مقاومت در برابر تحریم‌های است.

آسیب‌های اجتماعی مرتبط با دانش‌آموزان مورد بررسی قرار گرفت

محمدرضا ادریسی: رئیس دادگاه بخش کنارتنه و کمارج گفت: الگوی آسیب‌های اجتماعی و الگوهای اخلاقی در جامعه و مدارس باید بین دانش‌آموزان تقویت شود.

وی هدف از ساخت این پروژه را حفاظت و کنترل سیلاب به همراه احیا و توسعه پوشش جنگلی زیر حوضه منطقه دشت برم اعلام داشتند که با توجه به برنامه‌ریزی‌های به‌عمل‌آمده، مساحت تحت پوشش این حوزه دو هزار هکتار است که توسط شرکت پیمانکاری بیتا بنا انجام گرفت.

دیدار مدیر جهاد کشاورزی با امام‌جمعه جدید کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، مدیر جهاد کشاورزی به همراه تنی چند از کارکنان و رؤسای ادارات تابعه با امام‌جمعه جدید کازرون دیدار و گفتگو کردند. حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه سابق کازرون، انتصاب حجت‌الاسلام محمد

آغاز آبخیزداری پروژه آبخیزداری و کنترل سیلاب «دشت برم» شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، عملیات اجرایی پروژه بند سنگی ملاتی منطقه دشت برم شهرستان کازرون که در اوایل آبان ماه سال جاری آغاز شده بود با اتمام آن، به مرحله آبخیزداری رسید. سید مجتبی ایران‌محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با اعلام آبخیزداری این پروژه گفت: بند آبخیزداری دشت برم که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ریال تعیین شده بود، در اواسط آذرماه به اتمام رسید و الحمدلله با شروع بارش‌های پاییزی، آبخیزداری شد.